準用河川工事等承認申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩国市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　１
　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　１
　次のとおり準用河川の工事等を行いたいので、河川法施行令第57条の４の規定において準用する河川法施行令第11条の規定により申請します。

	　　　　　　　　　　　　　　番　　　号（　　　　　　）
工事の場所　　岩国市　　　　　丁目　　　　　　　　　　方前

町　　　　番地　　　先

	河川の名称　　　　準用河川　　　　　　　　　川

	工事の目的

	工事の名称
又は種類

	工作物の構造
又は能力

	工事の実施方法

	工事の期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	備　　　　　考

	　　　　　　　　　位置図、平面図、断面図、構造図、不動産登記法第添　付　書　類　　14条第１項地図、分間図、その他利害関係者の同意
　　　　　　　　　書等の市長が必要とするもの